
i

0
.
0
0
.
0
5

0
5
.
2
0
0
1

v
e
r
z
e

0
1

DODATEK č: 5 K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č: 1504020411

(pojištění majetku) k datu 01. 07. 2016

Nový stav ke dni 01.07.2016

změny se týkají:
přílohy 1 - 4 (změny jsou zde podrobně rozepsány)
Věci zvláštního charakteru - připojištění předmětu pojištěni
Pojištění přepravy
Elektronika
Zvláštních smluvních ujednání (nepřímý úder blesku, zatékání atmosférických srážek,
poškození zateplené fasády, ztráta vody)

Pojistitel: Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132. 120 84 Praha 2, IČO: 61859869,

zastoupen panem ředitelem oblastni kanceláře
v Uherském Hradišti
a Mgr Jiřím Loveckým, vedoucím agenturní kanceláře ve Veselí nad Moravou
(dále jen "pojistitel”)

Genetaii Pojištovna a s , Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO 61859869,
DIČ CZ699001273. www generali cz Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS

Pojistník: Město Veselí nad Moravou
IČO: 00285455
Masarykova třída 119
698 01 Veselí nad Moravou
zastoupen Ing. Milošem Kozumplíkem

kontaktní spojeni: 724507782 mikulcova@veseli-nad-moravou.cz

Pojištěný (oprávněná osoba) je totožný s pojistníkem.

Místo pojištění: Město Veselí nad Moravou

S účinností od 1. 7. 2016 dochází v pojistné smlouvě k následujícím zménám:

1.ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

v rozsahu VPP-P-98, SU-P-01/99, VPP-VP-98, SU-VP-01/99, VPP-V-98, SU-V-01/99.

Pojištěná rizika:
• požár: požár, výbuch, úder blesku, náraz letadla, náraz vozidla, aerodynamický třesk, kouř
• voda: škody způsobené vodou z vodovodního potrubí
• vichřice vichříce, krupobití, tíha sněhu, sesuv půdy nebo laviny, pád stromu, zříceni skal a hornin,

zemětřesení,
• záplava nebo povodeň

POJIŠTĚNÍ BUDOV A MOVITÝCH VĚCÍ Souhrnná pojistná částka

Nemovitosti - budovy (dle přílohy č. 1) 1 275 083 000 Kč
Soubor věcí movitých (dle přílohy č. 1) 26 130 000 Kč

Roční pojistné 226 519 Kč

Mčsto Veselí nad Moravou 150 402 04 I I Strana I (celkem 8)



POJIŠTĚNÍ OSTATNÍCH STAVEB - POJIŠTĚNÍ NA 1. RIZIKO (VIZ PŘÍLOHA 3)

Místo pojištění: Cyklostezky, mosty, zídky,podesty, zpevněné plochy 
Souhrnná pojistná částka:
Limit pojistného plnění:
Spoluúčast:
Roční pojistné

100 000 000 Kč 
10 000 000 Kč 

10 000 Kč 
5 000 Kč

Poznámky:
V návaznosti na VPP-V-98 bude rychlost větru posuzována na základě informaci Českého 
hydrometeorologického ústavu.
Pojištěni nemovitosti i věcí movitých se sjednává na novou hodnotu

VĚCI ZVLÁŠTNÍHO CHARAKTERU - 1. RIZIKO (viz příloha 2)

Předměty na volném prostranství' - pojištěni na novou cenu 
Předmět pojištěni: dle seznamu
Misto pojištěni. katastr Veselí nad Moravou
Lim it pojistného plnění: 9 831 000 Kč Spoluúčast: 5 000 Kč
Ročni pojistné: 9 831 Kč

Předmětem pojištěni jsou věci na volném prostranství pevné spojené se zemí

Výstavní modely, prototypy, exponáty - pojištěni na 1. riziko
Předmět pojištění: obrazy a věci umělecké či historické hodnoty
Misto pojištěni: všechna místa pojištění
L im it pojistného plnění: 200 000 Kč Spoluúčast:
Ročni pojistné: 600 Kč

Peníze v hotovosti a jiné cennosti - pojištění na 1. riziko
Předmět pojištěni: Peníze, ceniny
Misto pojištění: všechna místa pojištění
L im it pojistného plnění: 300 000 Kč Spoluúčast:
Ročni pojistné: 240 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

Předmětem pojištění jsou peníze a cennosti (uloženy v předmětu s požární odolnosti nad 30 minut nebo v trezoru.

Nosiče dat a záznamy na nich uložené - pojištění na 1 riziko 
Předmět pojištěni:
Místo pojištění: všechna místa pojištění
L im it pojistného plnění: 300 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 1 800 Kč

Věci zaměstnanců - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištěni:
Misto pojištěni: všechna mista pojištěni
L im it pojistného plnění: 20 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 30 Kč

Prodejní automaty (vč. náplně zboží a peněžní hotovosti) pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištěni:
Misto pojištění: všechna mista pojištění
L im it pojistného plnění: 20 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Ročni pojistné: 30 Kč

Předměty na vnější straně budovy - pojištěni na 1 riziko 
Předmět pojištěni:

Mčslo Veselí nac! Moravou 150 402 041 I Strana 2 (celkem X)



Misto pojištěni: všechna mista pojištěni
Lim it pojistného plnění: 50 000 Kč Spoluúčast 1 000 Kč
Roční pojistné: 500 Kč

Předměty na volném prostranství - pojištění na 1. riziko
Předmět pojištění: kontejnery, odpadkové koše, lavičky aj.
Místo pojištění: katastrální území Veseli nad Moravou
Limit pojistného plnění: 30 000 Kč Spoluúčast 1 000 Kč
Roční pojistné: 450 Kč

Stavební součásti (připojištění vlastních stavebních součástí na cizích objektech) - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištěni' všechna mista pojištěni
Limit pojistného plněni zdarma: 30 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč

Zvláštní ujednání pro pojištění porostů -  pojištění na 1. riziko
Předmět pojištění: porosty a travnaté plochy: Zámecký park, parky Petra Bezruče, Národních mučedníků,
sídliště Hutník, Chaloupky, Kollárova, Lány, v zahradách mateřských škol a základních škol, 
v ulicích města v areálu městského stadionu.

Místo pojištěni: katastrální území Veselí nad Moravou
Pojistná nebezpečí: požár, vichřice vandalismus

Pod pojmem porosty se rozumí zejména dřeviny, křoviny a traviny, včetně trávníků, které jsou zasazeny za 
účelem vytvořeni okrasné zahrady a pro jejichž pěstováni je vhodné středoevropské klima 
V případě pojistné události poskytne pojistitel pojistné plnění jen tehdy, když dojde k takovému poškození 
pojištěného porostu ve smlouvé sjednaným nebezpečím, které má za následek úplné zničení porostu 
Pojistným plněním je hodnota zničené dřeviny nebo křoviny v základním vzrůstu určeném k zasazení. 
Pojištění se nevztahuje na plodiny a terénní úpravy.

Roční limit pojistného plnění:
Spoluúčast:
Roční pojistné:

POVODEŇ, ZÁPLAVA - SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

Pro níže uvedená rizika se sjednává limit plnění pro jednu pojistnou událost ve výši 100.000,-Kč pro jednu 
budovu a 100.000,-Kč pro movité věci umísténé v pojištěné budově.

Rizika: sesuv půdy nebo laviny, pád stromu, zřícení skal a hornin, zemětřesení

Souhrnné limity plnění pro skupiny pojištěných předmětů:

a) Předmět pojištění: budovy, movité věci, véci zvláštního charakteru
Roční limit pojistného plněni: 50 000 000 Kč Spoluúčast: 5%, min. 10 000 Kč
Roční pojistné: 40 000 Kč

b) Předmět pojištění: ostatní stavby - cyklostezky, mosty, zídky,podesty, zpevněné plochy
Roční limit pojistného plněni: 5 000 000 Kč Spoluúčast: 5%, min. 50 000 Kč
Roční pojistné: 10 000 Kč
Výluka -  škody způsobené dvacetiletou vodou
Pojištěni proti povodním se nevztahuje na škodu způsobenou povodni v úrovni záplavového území 
příslušného dvacetiletému kulminačnímu průtoků (Q20), u něhož je výskytu povodně dlouhodobě dosaženo 
nebo překročeno průměrně jednou za 20 let (tzv dvacetiletá a méně-letá voda).

Průnik povodňové vody kanalizací
Pojistitel poskytne pojistné plnění i za škody způsobené průnikem povodňové vody kanalizací. Toto plněni je 
omezeno do výše 50% limitu sjednaného pro nebezpečí povodeň, záplava pro škody na objektech, které v 
okamžiku vzniku škodní události nejsou opatřeny vhodným uzavřeným kanalizačním elementem chránícím 
objekt před vniknutím vody (např. zpětnou klapkou).

Není-li uvedeno místo pojištěni vztahuje se pojistné nebezpečí na všechna místa pojištění.
Roční pojistné 50 000 Kč

100 000 Kč 
10%, min. 1 000 Kč 

1 000 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ: 296 000 Kč

Město Veselí nad Moravou 150 402 04 I I Strana 3 (celkem S)



2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

Pojištěná rizika
krádež vloupáním, loupež, vandalismus v souvislosti s krádeží vloupáním nebo loupeží v 
a SU-O-01/99

rozsahu VPP-O-98

Pojištění věcí movitých a zásob - pojištění na 1 riziko 

Mista pojištěni a pojistné částky: dle přílohy Příloha č 1
Souhrnná pojistná částka: 1 000 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 10 000 Kč

VĚCI ZVLÁŠTNÍHO CHARAKTERU - 1. RIZIKO

Předměty na volném prostranství - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištění: dle seznamu
Místo pojištěni: katastrální území Veselí nad Moravou
Lim it pojistného plnění: 300 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 6 000 Kč

Předmětem pojištění jsou věci na volném prostranství pevné spojené se zemi.

Výstavní modely, prototypy, exponáty - pojištění na 1 riziko
Předmět pojištěni: obrazy a věci umělecké či historické hodnoty
Místo pojištěni: všechna mista pojištěni
L im it pojistného plnění: 200 000 Kč Spoluúčast:
Roční pojistné: 1 600 Kč

Peníze v hotovosti a jiné  cennosti - pojištěni na 1. riziko
Předmět pojištěni: Peníze, ceniny
Misto pojištěni: všechna místa pojištění
Lim it pojistného plnění: 300 000 Kč Spoluúčast:
Roční pojistné: 1 080 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

Předmětem pojištěni jsou peníze a cennosti (uloženy v předmětu s požární odolnosti nad 30 minut nebo v trezoru.

Nosiče dat a záznamy na nich uložené Nosiče dat vč. záznamů na nich uložených - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištěni:
Místo pojištění: všechna mista pojištěni
L im it pojistného plněni: 100 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 800 Kč

Věci zaměstnanců - pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištěni:
Misto pojištěni: všechna mista pojištění
Lim it pojistného plnění: 20 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Ročni pojistné: 60 Kč

Prodejní automaty (vč. náplně zboží a peněžní hotovosti) - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištěni:
Místo pojištěni: všechna mista pojištěni
L im it pojistného plnění: 20 000 Kč Spoluúčast:
Ročni pojistné: 500 Kč

Předměty na vnější straně budovy
Předmět pojištěni:

- pojištění na 1. riziko

Misto pojištění: všechna mista pojištěni
L im it pojistného plnění: 20 000 Kč Spoluúčast:
Ročni pojistné: 400 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

M isto Veselí nad Moravou 150 402 041 I Strana 4 (celkem 8)



Předměty na volném prostranství - pojištěni na 1. riziko
Předmět pojištěni kontejnery, odpadkové koše, lavičky aj.
Misto pojištění: katastrální území Veselí nad Moravou
Lim it pojistného plnění: 20 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 500 Kč

Zvláštní ujednání: Ujednává se, že pro limit plněni 20 000 Kč neni pojistitelem předepsaný minimální způsob 
zabezpečení předmětu pro odcizení Kontejnery a odpadkové koše jsou na volném prostranství umístěny ve shodě s 
doporučením výrobce.

Stavební součásti (vlastní stavební součásti na vlastních i cizích objektech) - pojištěni na 1. riziko 
Misto pojištění: všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění zdarma: 10 000 Kč
Limit celkem: 50 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 1 000 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ: 21 940 Kč

3. POJIŠTĚNÍ VANDALISMU v rozsahu ZU-vandalismus 

Pojištěná rizika (popis nebezpečí):
• poškození nebo zničení pojištěných věcí v důsledku vandalismu

Pojištění vandalismu se sjednává na 1. riziko, vztahuje se na předměty pojištěné proti nebezpečí požár.

Limit pojistného plnění: 200 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Ročni pojistné: 7 000 Kč

Pojištění vandalismu se vztahuje i na škody způsobené sprejery (poškození věci barvou) s ročním 
sublimitem pojistného plnění ze základního limitu plněni.

Sublimit pojistného plněni 200 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 6 000 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ: 13 000 Kč

4. POJIŠTĚNÍ SKLA PROTI ROZBITÍ
v rozsahu VPP-SKLO-98 a SU SKLO-01/99 

Pojištěná rizika: nahodilé rozbití skla

Pojištění skla se sjednává pro všechna místa pojištění, na 1 riziko

Limit pojistného plnění: 100 000 Kč Spoluúčast: 10%, min. 500 Kč
Ročni pojistné: 3 000 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ: 3 000 Kč

5. POJIŠTĚNÍ PENĚZ PŘI PŘEPRAVĚ v rozsahu SU-Přepr-01/99

Pojištěná rizika:
požár, výbuch, úder blesku zříceni mostu nebo pozemní komunikace, pád letadla nebo jiného tělesa na 
dopravní prostředek, pád stromu nebo stožáru, loupež při přepravě, nehoda dopravního prostředku

MOslo Veselí nad Moravou 150 402 041 I Strana 5 (celkem 8)



Pojištění je sjednáno včetně loupeže pří přepravě.

Limit pojistného plněni: 100 000 Kč Spoluúčast: 10%, min. 500 Kč
Roční pojistné: 1 000 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ: 1 000 Kč

6. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH RIZIK v rozsahu SU-ELE-09/99

Pojištěná rizika:
nevědomá nedbalost obsluhy, mechanicky působící síla, imploze a jiné působeni podtlaku, vlhkost a 
kapalina všeho druhu, mráz sežehnuti, seškvaření, kouř, saze, působeni el. energie, lom skla (všechna 
tato rizika musí mít vnější původ)

Předmět a místo pojištění vč příslušných pojistných částek dle přílohy č. 4 tohoto návrhu.

Kancelářská a výpočetní technika (ne přenosná) - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištěni:
Elektronika je pojištěna bez seznamu.
Místo pojištěni: všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: 300 000 Kč Spoluúčast 1 000 Kč
Roční pojistné: 4 800 Kč

Zařízení EZS a EPS, vč. CCTV (TV, kamerové rozvody) + tel. sítě, ústředny - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištění:
Elektronika je pojištěna bez seznamu.
Místo pojištění: všechna místa pojištěni
Limit pojistného plnění: 300 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 4 800 Kč

Venkovní elektronika (radary, kamerový systém venkovní, semafory, el. závory) - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištěni:
Elektronika je pojištěna bez seznamu.
Místo pojištěni: Všechna místa pojištěni
Limit pojistného plnění: 300 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 7 200 Kč

Notebooky a mobilní telefony - pojištění na 1 riziko 
Předmět pojištěni:
Elektronika je pojištěna bez seznamu.
Místo pojištění: ČR
Limit pojistného plnění: 100 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 3 400 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ: 20 200 Kč

7. ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

Zatékání atmosférických srážek (srážková voda) - pojištění na 1. riziko
Pojistným nebezpečím zatékání atmosférických srážek se pro toto pojištěni rozumí škody na pojištěných 
věcech vzniklé působením srážkové vody, která do pojištěných prostor prosákla či vnikla. Za pojistnou 
událost je považována rovněž škoda způsobená poškozením pojištěné věci srážkovou vodou v důsledku

Místo Veselí nitíl Moravou 150 402 041 l Strana 6 (celkem 8)



havárie nebo poruchy (prasknutí, ucpání) zařízení určené k jejímu odtoku umístěné na vnější straně stavby 
(vnější svod dešťové vody) Srážkami se pro toto nebezpečí rozumí prudký déšť, tající sníh nebo led.

Pro jednu pojistnou událost se ujednává limit pojistného plnění ve výši 100 000 Kč.

Poškození zateplené fasády hmyzem a zvířaty - pojištěni na 1. riziko
Pojistným nebezpečím se rozumí poškození zateplené fasády nebo střechy destruktivní činností hmyzu a 
zvířat (tj. ptáku, domácích a divokých zvířat).
Zateplenou fasádou nebo střechou se rozumí vnější tepelně izolační kompozitní systém s tepelnou izolaci z 
pěnového polystyrenu, z minerální vlny nebo jiného vhodného materiálu s konečnou povrchovou úpravou 
omítky nebo omítky a nátěrem

Místo pojištěni: všechna místa pojištěni
Limit pojistného plněni: 200 000 Kč Spoluúčast: 2 500 Kč
Roční pojistné: 4 000 Kč

Ztráta vody - pojištění na 1. riziko
Ztrátou vody se rozumí finanční škoda způsobená náhlou ztrátou vody v přímé příčinné souvislosti se 
škodou způsobenou pojistnými nebezpečími únik vody a lom trubky, pokud je pojištěný povinen ji uhradit 
třetí osobě.

Místo pojištění: všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: 200 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 4 000 Kč

Pro jednu pojistnou událost se ujednává limit pojistného plnění ve výši 100 000 Kč.

Nepřímý úder blesku, přepětí, podpětí - pojištění na 1. riziko
Nepřímým úderem blesku se rozumí působeni přepětí nebo indukce (elektrického výboje) jakožto následku 
přímého úderu blesku. Přepětim se rozumí napěťová špička v elektrické síti nebo výboj statické elektřiny v 
atmosféře. Podpětim se rozumí náhlý pokles napětí v síti pod stanovenou mez udanou normou ČSN. 
Pojištění se vztahuje na elektrické a elektronické přístroje nebo zařízení, které jsou předmětem pojištění, 
nebo elektronické prvky a součástky pojištěných věci.
Pojištěni se nevztahuje na škody vzniklé opotřebením materiálu nebo nesprávnou údržbou (např. uvolněné 
spoje v elektrických obvodech).
Podmínkou poskytnuti pojistného plněni vyššího než 50 000 Kč je však instalace funkční přepěťové ochrany 
třídy I a II podle normy ČSN EN 61643-11 (Ochrany před přepětím nízkého napětí).
Přepěťová ochrana musí být nainstalována odbornou firmou

Místo pojištěni: všechna mista pojištění
Limit pojistného plnění: 200 000 Kč Spoluúčast: 2500 Kč
Roční pojistné: 5 000 Kč

Místo pojištění:
Limit pojistného plněni: 
Roční pojistné:

všechna místa pojištění
500 000 Kč Spoluúčast: 

5 000 Kč
1000 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ: 18 000 Kč

Mčsto Veselí nad Moravou 150 402 04 I I Strana 7 (celkem 8)



REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
2. ODCIZENÍ
3. VANDALISMUS
4. ROZBITÍ SKLA
5. PŘEPRAVA
6. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH RIZIK
7. ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM před slevou:

Celkové pojistné

296 000 Kč
21 940 Kč
13 000 Kč

3 000 Kč
1 000 Kč

20 200 Kč
18 000 Kč

373 140 Kč

Obchodní sleva 25 %:
Sleva za délku trvání pojištění 5 %:

93 285 Kč
18 657 Kč

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM PO SLEVÁCH: 261 198 Kč

Tento dodatek se stává součástí pojistné smlouvy č. 1504020411 uzavřené mezi pojistníkem a pojistitelem
dne 01.07.2001 a platí pro něj všechny úmluvy a smluvní ujednání v ni obsažené.
Ostatní náležitosti a ustanovení pojistné smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněny

Všeobecná ujednání:
Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami a smluvními ujednáními dle specifikace v pojistné
smlouvě

S uzavřením tohoto dodatku souhlasila Rada města Veselí nad Moravou na své schůzi dne 25.4.2016 pod
bodem 5/44/RMV/2016 s účinnosti od 01.07.2016

Podpisy smluvních stran:

Ve Veselí nad Moravou, dne 30.6.2016 Ve Veselí nad Moravou, dne 30.6.2016

starosta města

Město
Veselí nad Moravou

Mčslo Veselí nad Moravou 150 402 0411 Strana íi (celkem 8)



Příloha č. 1 k pojistné smlouvě č. 1504020411 
Seznam budov a movitého majetku 
Změny k 1.7.2016

Pojistnik/pojištěný (název Město Veselí nad Moravou CZ00285455, Masarykova 119, 698 01 Veselí nad IČO: 00285455

dle výpisu, sidlo - adresa): Moravou

BUDOVY A DROBNÉ 
STAVBY

MOVITÉ VĚCI SKLO PROTI 
ROZBITÍ

FLEXA voda 
z potrubí, přírodní 

nebezpečí

FLEXA voda 
z potrubí, 
přírodni 

nebezpečí

odcizeni sklo

poř.
čisto

Místo pojištěni i Typ RZ Pojistná částka pro 
budovy/ drobné 

stavby

Pojistná částka 
pro

movité věci

Pojistná 
částka pro 
movité věci

Limit
pojistného 

plnění 
(1 riziko)

Limit
pojistného 

plnění 
(1.riziko)

Sazba

1 Benátky 1149. 698 01 Veselí nad Moravou BD 
BD (po rekonstrukci)

3 21 000 000 -

2 Benátky 31 698 01 Veselí nad Moravou . BD 1 RD 3 10 000 000 -- -

3 P Bezruče Lány 1169, 698 01 Veselí nad Moravou BD 3 8 000 000 -- - '■ I

4 Hutník 1424, 698 01 Veseli nad Moravou 
Bytový dúm ♦ kolárna

1 15 000 000 -• " ••!

5. Váverkova31, 698 01 Veseli nad Moravou. BD 3 8 100 000 “

6
—  
Hutník 1747-1750. 698 01 Veseli nad Moravou 
BD Hutník 1747-1750

1 38 000 000 -- -- -

I 7. Za poštou 110. 698 01 Veseli nad Moravou 
Dúm s pečovatelskou službou

2 98 000 000 1 985 000 1 985 000 - -

8 Rozmarýnová 787, 698 01 Veseli nad Moravou 
RD

1 1 500 000

9 RD Zarazíce 283 (Ivanovi) 1 500 000

10. Na Hrázi 92. 698 01 Veseli nad Moravou 
RD povodňový

3 2 000 000 -- - 1

11, Na Hrázi 93, 698 01 Veseli nad Moravou 
RD povodňový

3 2 000 000 - - -

12 Na Hrázi 95. 698 01 Veseii nad Moravou 
RD povodňový 3

2 000 000 - -- ” -

! 13, náměstí Miru 666, 698 01 Veseli nad Moravou 
kino Morava (zatepleni a rekonstrukce) VKC 2

57 000 000 1 600 000 1 600 000
”

- --

1 14 náměstí Miru 667, 698 01 Veselí nad Moravou 
Kulturní dům (zatepleni) - VKC

2 69 300 000 1 950 000 1 950 000

15 náměstí Miru 664, 698 01 Veseli nad Moravou 
Turistické centrum Veselská

86 000 000 5 000 000 5 000 000 -

16 Hutník 1486, 698 01 Veseli nad Moravou 
Knihovna - VKC

1 2 200 000 - -

17 Zarazicka57, 698 01 Veseli nad Moravou 
ZŠ Zarazíce VKC

2 28 000 000 -

; 18 Hutník 1495 698 01 Veseli nad Moravou 
Dum děti a mládeže

1 29 000 000 -

Hutnik 1456, 698 01 Veseli nad Moravou 
ZŠ Hutnik

1 226 000 000 - --

20 Hutnik 1496 698 01 Veseli nad Moravou 
MŠ Hutnik - budova

1 19 000 000 -- -

21 náměstí 24 dubna 934. 698 01 Veseli nad Moravou 
MŠ 24.dubna

2 12 000 000 -• "

-|

22. Tyršova 714 698 01 Veseli nad Moravou 
Mš Tyršova - budova (zateplená)

2 40 000 000

23. Kotlářova 1235, 698 01 Veseli nad Moravou 
MŠ Kotlářova budova (zateplená)

1 40 000 000 -• --
-

24 Kollárova 1235, 698 01 Veseli nad Moravou 
Budova bez č p MŠ

1 16 000 000 -- " --

Stránka 1 / 3



25 s/lilokošt 150, 698 01 Veselí nad Moravou 
MŠ Milokošť. včetně oplocení í

3 30 000 000 --

26 Vinohradská 276. 698 01 Veselí nad Moravou 1 1 
MŠ Zarazíce, včetně oplocení íl

8 000 000
~

-

27 Školní 698, 698 01 Veselí nad Moravou 
ZŠ Církevní (bývalá OA)

2 45 000 000 273 000 273 000 - -

28 park Petra Bezruče 705 698 01 Veselí nad Moravou 
ZS Církevní přístavba

3 78 000 000 1 557 000 1 557 000 - --

29 Školní 1668, 698 01 Veselí nad Moravou 
Tělocvična ZŠ Církevní

2 15 000 000 100 000 100 000 ••

30 Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou 
Budova radnice

3 57 000 000 6 000 000 6 000 000 -- “

31 park Petra Bezruče 697 698 01 Veselí nad Moravou, 
radnice nová

2 112 000 000 7 000 000 7 000 000 - -- --

32 Hutník evidenční číslo 240, 698 01 Veselí nad 
Moravou garáž

1 100 000 -- - -•

33 Hutník evidenční číslo 241, 698 01 Veselí nad < 1 
Moravou . garáž I

100 000
_

-

34 Zámecká 2, 698 01 Veselí nad Moravou 
TIRC u Baťova kanálu

3 8 000 000 ” **

35 Zámecká 1555, 698 01 Veselí nad Moravou 
Klub Komár u koupaliště

3 1 200 000 75 000 75 000 -

36. Zámecká. 698 01 Veselí nad Moravou 
Skatepark II hala s mimrampou

3 2 500 000 590 000 590 000 --

37 Zámecká 30. 698 01 Veselí nad Moravou 
Skleníky a oploceni stavby zahradnictví u zámku

3 3 500 000 - - -

38 Benátky 21, 698 01 Veselí nad Moravou 
Chovatelé

3 1 500 000 -- --
-

-

39 Školní 1282. 698 01 Veselí nad Moravou 
Školička

2 1 300 000 -- " -- - --

40 Železničářská 1219, 698 01 Veseli nad Moravou 
Budova občanské vybavenosti

1 14 583 000 -- - - --

41 Zámecký park 15 698 01 Veseli nad Moravou 
Galerie

3 12 000 000 -- -

42 Bartoloméjské námésti. 698 01 Veseli nad Moravou 
Sociální zařízení pro veřejnost 

parcela č 405/1

2 2 200 000 - -

43 Cyrilometodějská 698 01 Veseli nad Moravou Kaple 
Zarazice.parcela č 1

2 2 000 000 -- --

44 Zarazická . 698 01 Veselí nad Moravou 
Zvonice Zarazíce, parcela č. 659

2 700 000 - -

45 V Dědině 698 01 Veseli nad Moravou 
Zvonice Milokošt parcela č 188

3 700 000 -- - ~

46 Zámecký park 698 01 Veseli nad Moravou 
Orchestra, parcela č 1061

3 1 600 000 -- " ~ ~  j

47 Hutník 1496. 698 01 Veseli nad Moravou 
MŠ Hutník - oplocení

1 300 000 - -

48 Hutník 1456, 698 01 Veselí nad Moravou 
ŽŠ oploceni

1 200 000 -- -

49 Tyršova 714 698 01 Veseli nad Moravou 
MŠ Tyršova - oploceni a zidka

2 200 000 -- ~

____
50 Kollárova 1235, 698 01 Veselí nad Moravou 

Oploceni celé MŠ
1 400 000 -- -

51 ul Zámecká ■ Salajka 698 01 Veseli nad Moravou p 
č 380/1 oplocení areálu

300 000 -- -

52 Zámecký park 698 01 Veseli nad Moravou 
Oploceni zámeckého parku

3 3 500 000 --

53 Zámecká, 698 01 Veselí nad Moravou 
Skatepark. parcely č. 5090 5089

3 2 600 000 - "

54 Milokošť 698 01 Veseli nad Moravou 
Víceúčelové hřiště Milokošť vč skladu 

parcely č. 884/2, 885

3 4 500 000

___
55. Hutník 1456, 698 01 Veseli nad Moravou 

Víceúčelové hřiště u ZŠ Hutník,
1 8 000 000 -

_______ ___
56 Milokošť 698 01 Veselí nad Moravou. Tenis kurt 3 2 500 000 - --

Stránka 2 / 3



vč.oploceni, parcela č  884/4, I

57 Zámecká 698 01 Veselí nad Moravou 
Lezecká sténá areál Skateparku

3 1 000 000 - -

58 Hutník 1495, 698 01 Veselí nad Moravou 
Dopravní hřiště včetně oploceni

1 1 500 000 -- - -

59

—

698 01 Veselí nad Moravou .Naučná stezka Radošov 
rozhledna.parcela č 8283/2

1 3 500 000 -- -

•

60 Národních mučedníků, 698 01 Veselí n M Autobusové 
nádraží, parcela č. 3623/3

1 1 500 000 -- . .

____
61 Územi města Veselí nad Moravou 

Autobusové zastávky v počtu 7 ks
2 1 500 000 -- -- - -

62. Národních mučedníku 700, 698 01 Veselí 
n M Přestupní terminál na nádraží, parcela č 5 50/1

1 15 000 000 -■ " -

CELKEM - Pojistné částky / L im ity pojistného plněni 1 2 7 5  0 8 3  0 0 0  2 6  130  0 0 0 26  130  0 0 0 -  |

Typ budovy: RZ -  Povodňové zóny: Sazba Sklo:

AD Administrativa / Úřad 1 -  nad Q100 S - Standard

BD Bytový dum 2 -  do Q100 E Exkluziv

KD - Kultura / Sport 3 -  do Q50

PR Provozovna / Sklad 4 -  do Q20

Sk • Škola 

JI • Jiné

Podpis osoby oprávněné 
pojistitelem 
k podpisu smlouvy

30.6.2016

Podpis pojistníka/pojištěného Datum 30.6.2016

Stránka 3 / 3



Příloha č. 2 -  smlouvy č. 1504020411
Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí
Změny k 1.7.2016
Pojistník/pojištěný (název Město Veselí nad Moravou CZ00285455, Masarykova 119, 698 13 Veselí nad IČO 00285455

dle výpisu, sídlo - adresa) Moravou

poř
čisto

Místo pojištění Typ RZ Hodnota věcí

1 Petra Bezruce 697 698 01 Veselí nad Moravou 
INFO skříně park PB

JI 2 390 000

2 ; uzemi Města Veselí nad Moravou -  698 01 
Veseli nad Moravou 
kamerový systém Města

JI 1 2 592 000

3 -  . 698 01 Veseli nad Moravou 
Parkovací automaty na území města 12

JI 1 927 000

4 -  698 01 Veseli nad Moravou 
Dětská hřiště sídliště

KD 1 1 000 000

5 Zámecký park •• 698 01 Veseli nad Moravou 
Pergoly + hřiště Zámecký park

KD 3 500 000

6 Tyršova 698 01 Veseli nad Moravou 
Dětské hřiště Sokolovna

KD 2 1 000 000

7 . 698 01 Veseli nad Moravou 
Naučná stezka altány + informační zařízeni

KD 1 550 000

8 Bartoloméjské náměstí 698 01 Veseli nad 
Moravou
Kašna (věci na volném prostranství)

JI 2 500 000

9 Bartoloméjské náměstí 698 01 Veselí nad 
Moravou
Veřejné.slavnostni a vánoční osvětlení

JI 2 500 000

10 Bartoloméjské náměstí -- 698 01 Veselí natí 
Moravou
Replika sochy Panny Marie

JI 2 100 000

11 Bartoloméjské náměstí 698 01 Veseli nad 
Moravou
Bronzová pamětní deska

JI 2 50 000

12 Bartoloméjské náměstí -- 698 01 Veseli natí 
Moravou
Dvě sochy - vstup tío kostela

JI 2 200 000

13 -  •- 698 01 Veselí nad Moravou 
Orientační a mfo tabule - cyklostezka

JI 70 000

14 -. ... 698 01 Veseli nad Moravou 
dopravní značení cyklostezky

JI 400 000

15 698 01 Veselí natí Moravou 
Bronzová deska 1 kus podstavec ♦ tabulka

JI 59 000

16. Dětská hřiště v reálech MŠ JI 500 000

17 Sakrální stavby (poklony) JI 500 000

18 Veřejné osvětleni na území mésta Vesel' n M JI 5 000 000

CELKEM -  Hodnota véci 14 838 000

Podpis osoby oprávněné 
pojistitelem 
k podpisu smlouvy

30.6.2016

Podpis pojistnika/pojištěného Datum 30.6.2016

Stránka 1 /1



Příloha č. 3 -  k pojistné smlouvě č. 1504020411 
přehled staveb pojištěných na 1. riziko 
změny k 1.7.2016

Pojistník/pojištěný Město Veselí nad Moravou CZ00285455, Masarykova 119, 698 13 IČO: 00285455

(název dle výpisu, Veselí nad Moravou
sidlo - adresa):

poř
čisl
0

Místo pojištění Typ RZ Pojistná částka 
pro budovy / 

drobné stavby

1 '698 01 Veselí nad Moravou 
Zídky a podesty 
č.p 1214,1215,1216,1224

JI 3 400 000

2. 698 01 Veselí nad Moravou 
Zpevněné plochy -  Bartoloméjské 
náměstí

JI 2 10 000 000

3 698 01 Veselí nad Moravou 
Cyklostezky na území města

JI - 24 000 000

4 698 01 Veselí nad Moravou 
Mosty a mostky na území města

JI -- 15 000 000

5 698 01 Veselí nad Moravou 
Místní silnice, chodníky, parkoviště 
na území města

JI 40 000 000

6, 698 01 Veselí nad Moravou 
Veřejné studny + kanalizace na 
území města

JI 8 000 000

7. 698 01 Veselí nad Moravou 
komunikace v Zámeckém parku

JI - 2 600 0000

CELKEM -  Hodnota staveb 100 000 000

Podpis osoby oprávněné 
pojistitelem 
k podpisu smlouvy

Podpis pojistnika/pojištěněho

Datum 30.6.2016

Datum 30.6.2016

Stránka 1 / 1



Příloha č. 4 -  k pojistné smlouvě č. 1504020411 
Seznam pojištěné elektroniky 
změny k 1.7.2016

Pojistník/pojišténý Město Veselí nad Moravou CZ00285455, Masarykova 119. 698 01 IČO: 00285455
(název dle výpisu, 
sídlo - adresa):

Veselí nad Moravou

Pořad.
číslo

Invent.
číslo

Název
Rok

pořízení
Hodnota / poj. 

částka
Majetek dlouhodobý hmotný nad 40 000,- Kč

1 19/995/1811 DOCHÁZKOVÝ SYSTÉM GČS 7800 2003 189 155

2 19/995/1819 DATAPROJEKTOR PJ 551 2003 72 685

3 19/995/1844 TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA 2004 518 942

4 19/995/1846 RAČK CONTĚG - VÝPOČ. TECHNIKA 2004 268 473

5 19/995/1847 ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ 2004 347 627

6 19/995/1877 STROJ KOPÍROVACÍ D 2050ID 2005 74 168

7 19/995/1918 SWITCH HP PROCURVE 2724 S PŘÍSLUŠENSTVÍM 2005 65 275

8 19/995/1930 KOPÍŘOVACi STROJ INEO 210 2006 72 587

9 19/995/2000 KOPÍRKA DEVELOP INEO 213 2007 65 438

10 19/995/2001 Diaprojektor Panasonic F100NTE + PROJEKČNÍ PLOCHA 2007 135 898

11 19/995/2013 SHARP AR M207 DIGIT KOPÍR. STROJ 2008 49 980

12 19/995/2014 SHARP AR M207 DIGÍT KOPÍR. STŘOJ 2008 49 980

L « 19/995/2019 SWITCH HP PROCURVE 2810-48G 2009 59 222

14 19/995/2037 DISKOVÉ POLE XYŘATEX 2009 325 617

15 19/995/2075 Vyvolávací systém budova 697 chodby 2011 395 700

16 19/995/2106 Digitální kopírovací stroj MX-M260 2012 45 720

17 19/995/2107 Digitální kopírovací stroj KM C 220 Ekonomy 2012 66 936

18 19/995/2128 Technologické centrum 2012 2 403 308

19 19/995/2237 Dataprojektor EPSON EB-G6450WU 2013 115 238

20 19/995/229C Síťový swicht HP A5500-48G El 2014 55 342

' 21 19/995/2302 Kopírovací stroj MX 3114N digitálni plnobarevný 2015 85 898

22 19/995/2303 Kopírovací stroj MX 3114N digitální plnobarevný 2015 85 898

23 19/995/2337 Firewall Sophos - HW zařízení 2015 287 375

24 19/995/2338 Skener Fujitsu fi-7260 2015 60 500

25 19/019/1876 Frankovací stroj 2004 90 797

26 h19/998/2002 Pult centrální ochrany MěPo 2012 340 362

27 998/1945 Monitorovací pracoviště MěPo 2012 2 502 983

M aje tek  d robn ý  d louho dobý  hm otný
28 Tiskárny 86 ks 2008 - 2016 1 179 168

29 Kopírky 3 ks 2008 - 2016 112 833

30 Monitory k počítačům 115 ks 2008 - 2016 628 310

31 PC -  počítače 136 ks 2008 -2016 2 355 789

32 Projektory 5 ks 2008 - 2016 145 516

33 Radiostanice 10 ks MěPo 2010 -2013 104 802

i 34 Šerwer 3 ks 2007 92 175

35 Mobilní telefony 52 ks 2008 - 2016 254 096

I 36 Notebooky 29 ks 2010-2016 678 687

j 17 382 780
ib —

I________ C E L K E M 17 382 780

/1A U u w fi* '


